UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STTTT  Ninh Thuận, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách quy hoạch các chức danh Trưởng phòng

và tương đương, Phó trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Thông tin

và Truyền thông nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quy định số 13-QĐ/TU ngày 22/02/2022 của Tỉnh ủy về công tác

quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn số 02-HD/BTCTU ngày 17/3/2022 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc hướng dẫn công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo;

Căn cứ Quy định số 30-QĐi/TU ngày 20/12/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 15/6/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ kết quả lấy phiếu tín nhiệm tại các Hội nghị: cán bộ chủ chốt, tập

thể lãnh đạo mở rộng, tập thể lãnh đạo lần (2) đối với các chức danh Trưởng

phòng và tương đương, Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Thông tin

và Truyền thông nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách quy hoạch các chức danh Trưởng phòng và

tương đương, Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Thông tin và Truyền

thông nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Văn phòng Sở rà soát, xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng, luân chuyển, bố trí, sắp xếp cán bộ theo đúng Quy hoạch và các quy định

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng

đơn vị trực thuộc Sở, các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, LĐ, VP.

Đào Xuân Kỳ

	0.1_graphic04

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:37:11+0700
	HÀ NỘI
	Đào Xuân Kỳ<xuanky@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T17:42:24+0700

		2022-06-07T17:42:36+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-07T17:43:04+0700